ADFEST 2025 報告会 開催のご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

全日本広告連盟では「ADFEST2025 報告会」を下記の通り実施いたしますのでご案内申し上げます

今年 3 月にタイ・パタヤで開催された ADFEST2025 各部門の審査員を迎え、入賞作品を中心に解説していただき今回の

ADFEST について総括していただきます。また 30 歳以下の若手クリエイターが参加できる Young Lotus Workshop2025

日本代表チームからは、同ワークショップでの奮闘ぶりをお話しいただきます。

ぜひこの機会にアジアのクリエイティブの「今」に触れていただければ幸いです！

敬具

プログラム

１．Young Lotus Workshop 本選報告  約 20 分
国内選考を勝ち上がり日本代表として本選に出場しファイナリストになった両氏に、17 地域代表でのワ

ークショップで得たことやコンペの様子などを報告していただきます。

さらに今回は、YLW を実施したホストホストエージェンシーである dentsu APAC の浜口氏よりコメン

ト VTR があります！

  ■VTR ゲスト：

浜口 斉 氏 President, APAC Practices/Creative Practice dentsu APAC

      <YOUNG LOTUS WORKSHOP 2025 co-chair＞

■スピーカー：（順不同）

神戸 弥宙 氏、野口 柾晴 氏   ㈱電通

＜YOUNG LOTUS 日本代表＞

２．ADFEST 審査員によるトークセッション  約 80 分＋質疑応答
各部門の審査員が受賞作品や気になった作品を具体的にあげながら、受賞したポイント、今の広告賞の

潮流などポイントをお話いただきます。

■スピーカー：（順不同）

尾上 永晃 氏 ㈱電通

＜DIGITAL & SOCIAL LOTUS, DIGITAL CRAFT LOTUS AND MOBILE LOTUS 審査員長＞

小林 慎一 氏 ㈱ADK マーケティング・ソリューションズ

＜BRAND EXPERIENCE LOTUS, COMMERCE LOTUS AND DIRECT LOTUS 審査員＞

杉山 元規 氏 Droga5 Tokyo, Accenture Song

<FILM LOTUS, OUTDOOR LOTUS, PRESS LOTUS AND RADIO & AUDIO LOTUS 審査員>

■モデレーター：

鏡 明氏  ㈱ドリル

  ＜前 ADFEST ステアリングコミッティメンバー＞

３．ADFEST2024 総括  約 10 分

前 ADFEST ステアリングコミッティメンバーの鏡明氏による今年の ADFEST 総括です。

開催概要

日時   6 月 4 日（水） 15:00～17:00 予定

場所   東京都中央区銀座 7-4-17 電通銀座ビル 8F Map

定員   50 名程度 （先着順）

参加費  無料

〆切   6 月 2 日（月）

※当日は受付で「名刺 1 枚」をご提出ください。

※申し込み多数の場合は締め切り前に募集を終了する場合があります。

参加申込

上のバナーまたは二次元コードからお申し込みください。お申込は一人ずつとなります。

複数で申し込む場合は、全日本広告連盟ホームページにある【複数人申込フォーム】をご使用ください。

お問い合わせ

公益社団法人 全日本広告連盟

蓑輪幸奈（みのわさちな）

MAIL younglotus@ad-zenkoren.org

Web http://www.ad-zenkoren.org/

TEL  03-3569-3566

https://maps.app.goo.gl/fu3CLS12mMUe9Je16
mailto:younglotus@ad-zenkoren.org
http://www.ad-zenkoren.org/
https://questant.jp/q/adfest2025report